


Obsah 
 

Výroční finanční zprávy politické strany TOP 09 za rok 2010 
 
 
 
Část I.  Účetní výkazy 
 

 Přílohy: 
  1 ! Rozvaha 
  2 ! Výkaz zisku a ztrát 
  3 ! Přehled dlouhodobého majetku 
  4 ! Příloha k účetní závěrce 
 
 
Část II.  Zpráva auditora o ověření účetní závěrky 
 

 Příloha: 
  Zpráva nezávislého auditora o ověření účetní závěrky 
 
 
Část III.  Přehled o celkových příjmech a o výdajích (ve zvláštním členění) 
 

 Přehled o celkových příjmech 
 Přehled o výdajích 
 Přehled jednotlivých druhů příspěvků ze státního rozpočtu ČR 
 
 
Část IV.  Přehled o přijatých darech a dárcích 
 

 Dary od fyzických osob – peněžité dary 
 Dary od fyzických osob – nepeněžité dary 
 Dary od právnických osob – peněžité dary 
 Dary od právnických osob – nepeněžité dary 
 
 
Část V.  Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím 

 
 
Část VI.  Přehled o členech strany, jejichž členský příspěvek je vyšší než 50 000 Kč 

 
 
Část VII. Ověřené kopie darovacích smluv 
 

 Přílohy: 
  Ověřené kopie darovacích smluv 
 



Část I.

Účetní výkazy

Účetní závěrka  (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce)

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.

Počet příloh k části I.  4 / počet stran 27













TOP 09 Příloha 3 k části I.

IČ: 71339728

Popis majetku
pořizovací ceny vč. 

technického zhodnocení v Kč
80 986,60

342 016,20

87 941,00

138 325,60

144 695,00

117 708,00

300 867,00

Celkem  majetek 1 212 539,40

Popis majetku pořizovací ceny v Kč
89 131,00

151 182,00

47 162,00

100 800,00

49 874,40

27 033,00

475 062,00

42 138,00

4 680,00

1 725,00

259 146,00

Celkem  majetek 1 247 933,40

Popis majetku pořizovací ceny v Kč
2 999,00

18 782,50

12 180,00

31 200,00

326 380,80

21 381,60

11 130,00

7 120,00

2 999,00

2 999,00

2 999,00

21 930,00

46 896,00

46 896,00

21 247,20

4 798,80

3 178,80

3 817,40

3 806,39

5 655,00

pokračování na další straně  1/2

SW ... P72-03236, R18-02784, 6VC-01222 / PD222

PŘEHLED DROBNÉHO DLOUHODOBÉHO MAJETKU ke dni 31.12.2010

bezpečnostní systém / PD303

server Supermicro SC 2ks / PD00-555

SW licence IBM Lotus Domino Messaging Client / PD00-601

certifikát RapisSSL / PD00-743

SW licence Citrix G.T.A. / PD00-777

SW licence MS Office 45ks / PD00-1062

PŘEHLED DLOUHODOBÉHO MAJETKU ke dni 31.12.2010

komponenty serveru / PD178

ústředna Alcatel / PD267,TZ PD00-55,284,607

mail server / PD270

PŘEHLED DLOUHODOBÉHO NEHMOTNÉHO MAJETKU ke dni 31.12.2010

telefon BlackBerry 9700 / PD00-473, 533

notebook Dell Vostro 1220 / PD00-50

tisk - síťovina pozadí 10x7m / PD00-310

server HP Proliant / PD00-406

ozvučovací a osvětlovací technika / PD00-486,489,490

přístupový systém / Pk00-56

SW licence Citrix / PD00-168

SW licence IceWarp Mail server / PD00-333

SW licence Citrix E.P.S.U. / PD00-444

SW licence Alcatel IP user, estimated SMS value / PD00-607

SW licence Dysant Mobilizer / PD00-540

SW licence IBM Lotus Domino Enterprise Server / PD00-601

notebook Dell Vostro 1220, 16ks / PD00-406

HW diskové pole Synology DS1010+ / PD00-443

HDD Seagate B7200.12 3RZ, 5ks / PD00-443

CDMA modem s příslušenstvím / PD00-17

telefon BlackBerry 9700 / PD00-475, 532

telefon BlackBerry 9700 / PD00-452, 441

telefon BlackBerry 9700 / PD00-481, 536

projektor Epson EB1900 / PD00-19

IP telefon a příslušenství, 10 ks / PD00-82

IP telefon a příslušenství, 10 ks / PD00-83

rack a patch panel / PD00-5

LCD TV19" ECG / Pk00-27

UPS - APC - záložní zdroj / Pk00-27

magnetická tabule / PD00-62

magnetická tabule / PD00-92

rozvodná skříň / Pk00-154



Popis majetku pořizovací ceny v Kč
67 200,00

61 440,00

90 324,00

167 020,80

36 456,00

17 994,00

2 999,00

11 624,00

2 999,00

11 996,00

5 999,00

2 999,00

2 999,00

5 998,00

2 999,00

2 999,00

104 965,00

2 999,00

2 999,00

7 137,00

4 290,00

15 409,00

12 158,50

13 752,00

97 196,00

9 360,00

8 990,00

21 360,00

10 999,00

2 999,00

16 019,00

27 360,00

30 600,00

12 982,00

11 431,00

10 740,00

36 617,00

39 492,00

39 492,00

28 878,00

20 419,00

3 840,00

Celkem  majetek 1 684 925,79

Datum: 10.3.2011

Podpisový záznam statutárního orgánu: Ing. Miroslav Kalousek

Kontroloval: Mgr. Pavel Severa

Vypracoval: Hana Maxová, Bc. Lukáš Tito

 2/2

notebook HP dv7-3050ec / PD240

notebook HP 5310m C2D / PD240

notebook DELL E4300/C2D / PD240

dřevěný stojan na propagační materiál / Pk80-34

notebook DELL E4300/C2D / PD240

stan, 2ks / PD10-32

stolek, 4ks / PD10-32

PŘEHLED DROBNÉHO DLOUHODOBÉHO MAJETKU ke dni 31.12.2010

notebook Dell Latitude 4310, 3ks / PD00-493

notebook Dell 1220 Vostro, 8ks / PD00-493

linux server / PD741, 742

telefon BlackBerry 9700, 6ks / PD00-453

telefon BlackBerry 9700 / PD00-1263

PC HP Pro 3010 MT / PK00-178

telefon BlackBerry 9700 / PD00-454

telefon BlackBerry 9700, 4ks / PD00-455

telefon BlackBerry 9700, 2ks / PD00-456

telefon BlackBerry 9700 / PD00-474

telefon BlackBerry 9700 / PD00-477

telefon BlackBerry 9700, 2ks / PD00-483

HW switch GSW-2404SF 24x1gbps / PD00-780

telefon BlackBerry 9700 / PD00-502

telefon BlackBerry 9700 / PD00-535,478

telefon BlackBerry 9700, 35ks / PD00-617

telefon BlackBerry 9700 / PD00-855

telefon BlackBerry 9700 / PD00-1076

vitrina / Pk52-107

fotoaparát Nikon SB-900 / PD200

telefon BlackBerry 9700 / PD00-1283

telefon BlackBerry 9700 / PD00-1294

server Fujitsu Primergy TX100 / Pk00-190

stan 3x3 m / PD64-165

skříňka / Pk20-99

notebook Fujitsu Lifebook E8400 / PD00-525

notebook Fujitsu Lifebook S7220 / PD00-525

notebook Fujitsu Lifebook E8010 / PD00-525

křeslo Fatboy, s Karlem; 16ks / PD00-592

stan / PD64-39

přenosná prezentační stěna / PD00-1068

mobilní klimatizace / PK00-188

přístroj iPhone 3GS černý / PD103

tiskárna Lexmark E460dw / PDk52

příslušenství k modemu / PD219



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  1/20 

Příloha 4 k části I. 
 
 
 
 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ZA ROK 2010 
 
 

Název: TOP 09 
 
Sídlo k 31. 12. 2010: Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 
 
Právní forma: politická strana 
 
IČ: 71339728 
 

 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  2/20 

OBSAH 
 
 
 

1. Obecné údaje ........................................................................................................ 4 

1.1. Vznik účetní jednotky ................................................................................... 4 
1.2. Změny a dodatky v rejstříku politických stran a hnutí v účetním období ....... 4 
1.3. Organizační struktura účetní jednotky .......................................................... 4 
1.4. Statutární orgán ............................................................................................ 4 

2. Účetní metody a obecné účetní zásady ................................................................ 5 

3. Přehled významných účetních pravidel a postupů ................................................ 6 

3.1. Dlouhodobý hmotný majetek ........................................................................ 6 
3.2. Dlouhodobý nehmotný majetek .................................................................... 6 
3.3. Opravné položky k dlouhodobému majetku ................................................. 6 
3.4. Zásoby ......................................................................................................... 6 
3.5. Pohledávky ................................................................................................... 7 
3.6. Závazky z obchodních vztahů ...................................................................... 7 
3.7. Úvěry ............................................................................................................ 7 
3.8. Rezervy ........................................................................................................ 7 
3.9. Přepočty údajů v cizích měnách na českou měnu........................................ 7 
3.10. Finanční leasing ........................................................................................... 7 
3.11. Daně ............................................................................................................. 8 
3.11.1. Splatná daň z příjmů ................................................................................. 8 
3.11.2. Odložená daň z příjmů .............................................................................. 8 
3.11.3. Daň darovací ............................................................................................ 8 
3.11.4. Daň z přidané hodnoty .............................................................................. 8 
3.12. Výnosy ......................................................................................................... 9 
3.13. Změny způsobu oceňování a postupů účtování ........................................... 9 
3.14. Přehled o stavu peněžních prostředků ......................................................... 9 

4. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty ............................................. 10 

4.1. Dlouhodobý majetek ................................................................................... 10 
4.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek .............................................................. 10 
4.2. Dlouhodobý hmotný majetek ...................................................................... 10 
4.2.1. Dlouhodobý majetek zatížený zástavním právem .................................. 11 
4.2.2. Majetek najatý formou finančního leasingu ............................................. 11 
4.2.3. Operativní leasing ................................................................................... 11 
4.3. Dlouhodobý finanční majetek ..................................................................... 12 
4.3.1. Dlouhodobý finanční majetek zatížený zástavním právem ..................... 12 
4.4. Zásoby ....................................................................................................... 12 
4.5. Pohledávky ................................................................................................. 12 
4.5.1. Dlouhodobé pohledávky ......................................................................... 12 
4.6. Krátkodobé pohledávky .............................................................................. 12 
4.6.1. Věková struktura pohledávek z obchodních vztahů ................................ 12 
4.6.2. Pohledávky k subjektům ve skupině ....................................................... 12 
4.7. Časové rozlišení aktivní ............................................................................. 12 
4.8. Rezervy ...................................................................................................... 12 
4.9. Dlouhodobé závazky .................................................................................. 13 
4.9.1. Věková struktura krátkodobých závazků z obchodních vztahů ............... 13 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  3/20 

4.9.2. Závazky k subjektům ve skupině ............................................................ 13 
4.9.3. Závazky kryté zástavním právem nebo zajištěné jiným způsobem ........ 13 
4.10. Dohadné účty pasivní, časové rozlišení pasivní ......................................... 13 
4.11. Bankovní úvěry ........................................................................................... 13 
4.12. Krátkodobé nebankovní finanční výpomoci ................................................ 13 
4.13. Daň z příjmů ............................................................................................... 14 
4.13.1. Odložená daň ......................................................................................... 14 
4.13.2. Splatná daň z příjmů ............................................................................... 14 
4.14. Závazky z titulu soc., zdrav. pojištění a daní, vč. závazků z mezd ............. 14 
4.15. Výnosy z běžné činnosti podle hlavních činností ....................................... 14 
4.16. Transakce se spřízněnými subjekty ........................................................... 15 
4.17. Spotřebované nákupy ................................................................................ 15 
4.18. Služby ........................................................................................................ 15 
4.19. Tržby z prodeje materiálu ........................................................................... 15 
4.20. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku .......................... 16 
4.21. Změna stavu rezerv a opravných položek .................................................. 16 
4.22. Ostatní provozní výnosy ............................................................................. 16 
4.23. Ostatní provozní náklady ............................................................................ 16 
4.24. Výnosové úroky .......................................................................................... 17 
4.25. Ostatní finanční výnosy .............................................................................. 17 
4.26. Ostatní finanční náklady ............................................................................. 17 

5. Zaměstnanci, vedení účetní jednotky a statutární orgány ................................... 18 

5.1. Osobní náklady a počet zaměstnanců ....................................................... 18 
5.2. Poskytnuté půjčky, úvěry či ostatní plnění .................................................. 18 

6. Závazky neuvedené v účetnictví ......................................................................... 19 

6.1. Soudní spory .............................................................................................. 19 
6.2. Budoucí závazky při pořizováním majetku ................................................. 19 
6.3. Ekologické závazky .................................................................................... 19 

7. Události, které nastaly po datu účetní závěrky .................................................... 20 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  4/20 

1. OBECNÉ ÚDAJE 

1.1. Vznik účetní jednotky 

Politická strana TOP 09 (dále jen „účetní jednotka“) vznikla registrací u Ministerstva 
vnitra České republiky dne 26. června 2009 pod č. rozhodnutí  
MV-43744-6/VS-2009. 
 

Účetní závěrka účetní jednotky je sestavena ke dni  31.12.2010. 
Strana nemá majetkovou účast v jiné právnické osobě, a to ani zprostředkovaně. 
Účetním obdobím je kalendářní rok. 
 

1.2. Změny a dodatky v rejstříku politických stran a hnutí v uplynulém účetním 
období 

Strana byla založena přípravným výborem. Stanovy, způsob jednání a orgány strany 
byly řádně zvoleny na ustavujícím sněmu strany dne 28.11.2009. Stávající znění 
stanov bylo registrováno MV ČR dne 7.12.2009.  
Během účetního období došlo ke změně sídla. Do 2.2.2010 byla adresa sídla 
Revoluční 24, Praha 1. Od 2.2.2010 je adresa sídla Újezd 450/40, Praha 1. 
Do 9.6.2010 byl členem předsednictva Jiří Špička, od 9.6.2010 jej nahrazuje Václav 
Kubata. 
 

1.3. Organizační struktura účetní jednotky 

Organizační struktura účetní jednotky je daná Stanovami TOP 09, § 10 Organizační 
struktura strany. 
 

1.4. Statutární orgán  

Předsednictvo, za které jedná předseda nebo 1. místopředseda anebo alespoň 
společně dva členové předsednictva, z nichž je alespoň jeden místopředsedou 
strany. 
k 31.12.2010 
Karel Schwarzenberg předseda 
Miroslav Kalousek 1. místopředseda 
Jaromír Drábek místopředseda 
Pavol Lukša místopředseda 
Ludmila Müllerová místopředsedkyně 
Marek Ženíšek místopředseda 
Jan Husák 
Václav Kubata 

člen předsednictva 
člen předsednictva 

Stanislav Motyčka člen předsednictva 
Jiří Oliva člen předsednictva 
Vladimír Pavelka člen předsednictva 

 
V roce 2010 zastával funkci generálního sekretáře Václav Kubata, následně Pavel 
Severa. Kompetence generálního sekretáře určují Stanovy TOP 09 § 16 odst. 4. 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  5/20 

2. Účetní metody a obecné účetní zásady 

Účetnictví účetní jednotky je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, vyhláškou č. 504/2002 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, pro 
účetní jednotky, účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, v platném znění 
a Českými účetními standardy pro účetní jednotky, které účtují podle vyhlášky 
č. 504/2002 sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "české účetní standardy pro 
účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání") č.66/2004 
v platném znění. 
Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku 
historickými cenami, zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu 
opatrnosti a předpoklad o schopnosti účetní jednotky pokračovat ve svých aktivitách. 
 
Účetnictví je vedeno v členění na jednotlivé druhy činností, zejména na hlavní 
činnost, vyplývající ze stanov strany a činnost hospodářskou, obdobně jsou členěny i 
náklady tak, aby účetnictví plnilo podmínky stanovené příslušnými předpisy.  
 
Veškeré účetní dokumenty jsou uloženy v sídle strany. 
 
Údaje v této účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících korun českých (Kč).  
 
 
 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  6/20 

3. Přehled významných účetních pravidel a postupů  

3.1. Dlouhodobý hmotný majetek  

Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti 
je delší než jeden rok a jehož ocenění je vyšší než 40 tis. Kč v jednotlivém případě. 
 
Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je oceněn pořizovací cenou sníženou 
o oprávky a zaúčtovanou ztrátu ze snížení hodnoty. 
 
Technické zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za zdaňovací 
období částku 40 tis. Kč, zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého hmotného majetku. 
 
 
 

3.2. Dlouhodobý nehmotný majetek  

Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je 
delší než jeden rok a jehož ocenění je v případě zřizovacích výdajů vyšší než 60 tis. 
Kč a v ostatních případech vyšší než 60 tis. Kč v jednotlivém případě. 
 
Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí, kromě jiného, nehmotné výsledky 
vývoje s dobou použitelnosti delší než jeden rok, tyto se aktivují pouze v případě 
využití pro opakovaný prodej. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje, SW 
a ocenitelná práva vytvořená vlastní činností pro vlastní potřebu se neaktivují. 
Oceňuje se vlastními náklady, nebo reprodukční pořizovací cenou, je-li nižší. 
Nakoupený dlouhodobý nehmotný majetek je oceněn v pořizovacích cenách. 
 
Technické zhodnocení, pokud by převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu 
za zdaňovací období částku 60 tis. Kč, zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého 
nehmotného majetku. 
 
 

3.3. Opravné položky k dlouhodobému majetku 

Účetní jednotka vytváří opravné položky k majetku v případě, že dojde k reálnému 
poklesu jeho hodnoty, jež má dočasný charakter. Na základě inventarizace jsou 
zjišťovány rozdíly a vytvářeny případné opravné položky k dlouhodobému majetku.  
 

 

3.4. Zásoby 

O zásobách účetní jednotka neúčtuje. 
 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  7/20 

3.5. Pohledávky 

Pohledávky jsou při vzniku oceňovány jmenovitou hodnotou, následně sníženou 
o příslušné opravné položky k pochybným a nedobytným částkám.   
 
Způsob tvorby opravných položek 

V odůvodněných případech, kdy účetní jednotka zjistí ohrožení dobytnosti 
a vymahatelnosti pohledávky, je povinna vytvořit opravnou položku k takové 
pohledávce, která sníží hodnotu pohledávky na skutečnou, zejména s ohledem 
na princip opatrnosti. Tvorba opravných položek umožňuje vykazování aktiv 
v reálných hodnotách. Opravné položky jsou vytvářeny k rozvahovému dni. 

 

 

3.6. Závazky z obchodních vztahů 

Závazky z obchodních vztahů jsou zaúčtovány a vykazovány ve jmenovité hodnotě.  
 
 

3.7. Úvěry 

Účetní jednotka nemá bankovní úvěry. 
 
 
 

3.8. Rezervy 

Účetní jednotka nevytvořila žádné rezervy.  
 
 
 

3.9. Přepočty údajů v cizích měnách na českou měnu 

Údaje v cizích měnách jsou účtovány s ohledem na jejich četnost, za použití denního 
kurzu, v souladu s účetními předpisy. Kurzové rozdíly jsou vykazovány 
k rozvahovému dni.  
 
 
 

3.10. Finanční leasing 

Finančním leasingem se rozumí pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
způsobem, při kterém se po uplynutí nebo v průběhu sjednané doby úplatného 
užívání majetku uživatelem převádí vlastnictví majetku z vlastníka na uživatele 
a uživatel do převodu vlastnictví hradí platby za nabytí v rámci nákladů.  
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  8/20 

3.11. Daně 

 

3.11.1. Splatná daň z příjmů 

Výnosy jsou účtovány v druhovém členění s ohledem na jejich titul a způsob 
zdanění. Účetní jednotka může dosahovat příjmů, podléhajících dani z příjmů, příjmů 
od této daně osvobozených a příjmů, které dani z příjmů nepodléhají. 
  
 

3.11.2. Odložená daň z příjmů 

Odložená daň vyrovnává časový dopad rozdílů v uplatňování položek nákladů, 
s rozdílným účetním a daňovým režimem. Výpočet odložené daně je založen 
na závazkové metodě vycházející z rozvahového přístupu.  
 
Rozvahový přístup znamená, že závazková metoda vychází z přechodných rozdílů, 
jimiž jsou rozdíly mezi daňovou základnou aktiv, popřípadě pasiv a výši aktiv, 
popřípadě pasiv uvedených v rozvaze. Daňovou základnou aktiv, popřípadě pasiv je 
hodnota těchto aktiv, popřípadě pasiv uplatnitelná v budoucnosti pro daňové účely. 
Účetní hodnota odložené daňové pohledávky je k datu účetní závěrky posuzována 
a snížena v rozsahu, v jakém již není pravděpodobné, že bude k dispozici 
dostatečný zdanitelný zisk, proti němuž by bylo možno tuto pohledávku nebo její část 
uplatnit. Odložená daň je zaúčtována do výsledovky s výjimkou případů, kdy se 
vztahuje k položkám účtovaným přímo do vlastního kapitálu a kdy je také související 
odložená daň zahrnuta do vlastního kapitálu.  
 
V účetním období nenastaly příčiny pro použití odložené daně, neboť účetní jednotka 
nemá žádné položky nákladů s rozdílným účetním a daňovým režimem. V případě, 
že takový případ v budoucnosti nastane, v takovém prvním období bude odložená 
daň zaúčtována. 
 
 

3.11.3. Daň darovací 

Účetní jednotka jako politická strana může přijímat dary na svou politickou činnost, 
tedy standardně dosahuje příjmů, které nejsou předmětem daně z příjmů, avšak 
podléhajících dani darovací. Tyto výnosy jsou sledovány v účetnictví jednotky 
odděleně, s dalším členěním umožňujícím plnit další informační povinnosti, 
vyplývající zejména ze zákona o politických stranách. 
 

3.11.4. Daň z přidané hodnoty 

Účetní jednotka není plátcem DPH ve smyslu ustanovení zákona č. 588/1992 Sb. 
o DPH.  
 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  9/20 

3.12.  Výnosy 

Účetní jednotka může dosahovat příjmů dle zákona č. 424/1991 Sb. o sdružování 
v politických stranách a v politických hnutích. 
Účetní jednotka tyto výnosy účtuje v druhovém členění tak, aby byl identifikovatelný 
zcela jednoznačný titul výnosu, jeho druh a byly určeny případné další vlastnosti. 
 
Výnosy z hospodářské činnosti jsou účtovány v jejich časové a věcné souvislosti 
a stávají se výnosem příslušného období, bez ohledu na okamžik jejich skutečné 
úhrady.  
Výnosy z přijatých členských příspěvků jsou účtovány, s ohledem na jejich právní 
vlastnosti, v okamžiku přijetí platby a stávají se výnosem období, ve kterém byly 
skutečně přijaty.  
Výnosy z darů jsou účtovány obdobně, jako členské příspěvky, tedy jsou výnosem 
v okamžiku přijetí platby. V případě, že účetní jednotka dodatečně zjistí, že dar byl 
přijat v rozporu se zákonem, je vrácen dárci, případně odveden do státního rozpočtu.  
 
 

3.13. Změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování oproti  
předcházejícímu účetnímu období 

Ve způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování nejsou oproti 
předcházejícímu účetnímu období žádné změny. 
 
 

3.14. Přehled o stavu peněžních prostředků  

Peníze a peněžní ekvivalenty představují krátkodobý likvidní majetek, který lze 
snadno a pohotově převést na předem známou částku v hotovosti. Peněžní 
prostředky a peněžní ekvivalenty k rozvahovému dni:  
                                                                                                                                                                    
(údaje v tis. Kč) 
  31.12.2010 
Pokladní hotovost a peníze na cestě  398 
Účty v bankách  41 723 
Debetní saldo běžného účtu zahrnuté v běžných 
bankovních úvěrech  0 
Peněžní ekvivalenty zahrnuté v krátkodobém 
finančním majetku  0 
Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty 
celkem  

 42 121 

 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  10/20 

4. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty 

4.1. Dlouhodobý majetek 

4.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 

Pořizovací cena 
(údaje v tis. Kč) 
 Stav k 

31.12.2009 
Přírůstky Úbytky Stav k 

31.12.2010 
Nehmotný 
majetek 

89 1 159 0 1 248 

Celkem 89         1 159 0 1 248 
 
Oprávky 
(údaje v tis. Kč) 
 Stav 

k 31.12.2009 
Přírůstky Úbytky Stav k 

31.12.2010 
Nehmotný 
majetek 

5 191 0 196 

Celkem 5 191 0 196 
 
Zůstatková hodnota 

(údaje v tis. Kč) 
 Stav k 

31.12.2009 
Stav k 

31.12.2010 
Nehmotný 
majetek 

84 1052 

Celkem 84 1052 
 

 

4.2. Dlouhodobý hmotný majetek 

Pořizovací cena vč. technického zhodnocení 
(údaje v tis. Kč) 
 Stav k 

31.12.2009 
Přírůstky Úbytky Stav k 

31.12.2010 
Pozemky 0 0 0 0 
Stavby 0 0 0 0 
Sam. movité věci 622 2 276 0 2 898 
Jiný DHM 0 0 0 0 
Nedokončený 
DHM 0 0 0 0 
Zálohy na DHM 0 0 0 0 
Oceňovací rozdíl 
k nabytému 
majetku 0 0 0 0 
Celkem 622 2 276 0 2 898 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  11/20 

 

Oprávky  
(údaje v tis. Kč) 
 Stav k 

31.12.2009 
Přírůstky Úbytky Stav k 

31.12.2010 
Pozemky 0 0 0 0 
Stavby 0 0 0 0 
Sam. movité věci 27 756 0 783 
Jiný DHM 0 0 0 0 
Nedokončený DHM 0 0 0 0 
Opravná položka 
k DHM 0 0 0 0 
Oceňovací rozdíl 
k nabytému 
majetku 0 0 0 0 
Celkem 27 756 0 783 
 
Zůstatková hodnota 
 (údaje v tis. Kč) 
 Stav k 31.12.2009 Stav k 31.12.2010 
Pozemky 0 0 
Stavby 0 0 
Samostatné movité věci 595 2 115 
- Stroje a zařízení 0 0 
- Dopravní prostředky 0 0 
- Inventář 595 2 115 
Jiný DHM 0 0 
Nedokončený DHM 0 0 
Zálohy na DHM 0 0 
Celkem 595 2 115 

 
 

Žádná opravná položka k majetku nebyla vytvořena. 
 

4.2.1. Dlouhodobý majetek zatížený zástavním právem 

Účetní jednotka nemá žádný majetek zatížený zástavním právem. 
 
 

4.2.2. Majetek najatý formou finančního leasingu 

Účetní jednotka nepořizuje žádný majetek formou finančního leasingu. 
 

4.2.3. Operativní leasing 

Účetní jednotka nemá najatý žádný majetek formou operativního leasingu. 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  12/20 

4.3. Dlouhodobý finanční majetek  

Účetní jednotka nevlastní dlouhodobý finanční majetek. 
 

4.3.1. Dlouhodobý finanční majetek zatížený zástavním právem 

Účetní jednotka neeviduje v roce 2010 finanční majetek zatížený zástavním právem. 
 

4.4. Zásoby 

Účetní jednotka pro svou činnost nepořizuje žádné zásoby.  
 

4.5. Pohledávky 

4.5.1. Dlouhodobé pohledávky 

Účetní jednotka neeviduje žádné dlouhodobé pohledávky. 
 

4.6. Krátkodobé pohledávky  

4.6.1. Věková struktura pohledávek z obchodních vztahů 

(údaje v tis. Kč) 
2010 Počet dnů po splatnosti Celkem 

Do splatnosti 0 – 90 91 – 180 181 - 360 Nad 361  
7 0 0 0 0 7 

 

4.6.2. Pohledávky k subjektům ve skupině 

Účetní jednotka netvoří skupinu. 
 

4.7. Časové rozlišení aktivní 

Náklady příštích období tvoří uhrazené náklady: 
 
Pojištění (pronajaté prostory, majetek 
apod.) 

25 

  
CELKEM 25 

 

4.8. Rezervy 

Účetní jednotka nevytvořila účetní rezervy. 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  13/20 

4.9. Dlouhodobé závazky 

Účetní jednotka neeviduje žádné dlouhodobé závazky. 
 

4.9.1. Věková struktura krátkodobých závazků z obchodních vztahů 

(údaje v tis. Kč) 
2010 Počet dnů po splatnosti Celkem 

Do splatnosti 0 – 90 91 – 180 181 - 360 Nad 361  
772 2 661 450 121 386 4 390 

 
Z uvedených závazků byly ke dni zpracování účetní závěrky (ke dni uzavření 
účetních knih) krátkodobé závazky ve výši celkem 3 367 tis. Kč splaceny, k úhradě 
zbývá 1 023 tis. Kč. Jedná se zejména o doklady, které dodavatelé dodali opožděně. 

 

4.9.2. Závazky k subjektům ve skupině  

Účetní jednotka netvoří skupinu. 
 

4.9.3. Závazky kryté zástavním právem nebo zajištěné jiným způsobem 

Účetní jednotka nemá v roce 2010 závazky kryté zástavním právem zřízeném ke 
svému majetku, ani zajištěné jiným způsobem. 
 

4.10. Dohadné účty pasivní, časové rozlišení pasivní 

Pasivní časové rozlišení v částce 93 tis. Kč se skládá z nevyúčtovaných služeb 
za rok 2010. 
 
 

4.11. Bankovní úvěry 

Účetní jednotka nemá žádné bankovní úvěry.  
 

 

4.12. Krátkodobé nebankovní finanční výpomoci 

Krátkodobou nebankovní finanční výpomoc účetní jednotka nečerpá. 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  14/20 

4.13. Daň z příjmů 

4.13.1. Odložená daň 

Účetní jednotka nevykazuje žádné položky, s rozdílným daňovým a účetním 
režimem, o odložené dani neúčtuje. 

4.13.2. Splatná daň z příjmů 

Výnosy účetní jednotky činily zejména státní příspěvek na činnost politické strany, 
členské příspěvky, osvobozené od daně z příjmů a dary, které jsou předmětem daně 
darovací a jako takové byly řádně přiznány. Vzhledem k tomu, že přijaté dary splnily 
veškeré podmínky pro jejich osvobození podle zákona č. 357/1992 Sb. o dani 
dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, byly od této daně osvobozeny. 
Další výnosy tvoří příjmy ze služeb podléhající dani z příjmu právnických osob. 
Účetní jednotka podává řádné přiznání k dani z příjmů právnických osob  
prostřednictvím daňového poradce, termín pro podání daňového přiznání je 
dne 1.7.2011. Očekávaná daňová povinnost je ve výši Kč 0,-.  
 

4.14. Splatné závazky z titulu sociálního a zdravotního pojištění a daňové 
nedoplatky, vč. závazků z mezd 

Z titulu sociálního pojištění má účetní jednotka k 31.12.2010 závazek ve výši 
19 tis. Kč. Tento závazek je ke dni uzavření účetních knih zcela uhrazen. 
Z titulu zdravotní pojištění má účetní jednotka k 31.12.2010 závazek ve výši 8 tis. Kč. 
Tento závazek je ke dni uzavření účetních knih zcela uhrazen. 
Veškeré závazky vůči zaměstnancům zaúčtované k 31.12.2010 jsou ke dni uzavření 
účetních knih plně uhrazeny. 
Daňové závazky vůči státu jsou ke dni uzavření účetních knih plně vyrovnány. 
 

4.15. Výnosy z běžné činnosti podle hlavních činností 

Účetní jednotka dosáhla v účetním období následujících výnosů: 
                                                                                                                                                                                
(údaje v tis. Kč) 
 Tuzem. 
Příspěvky ze státního rozpočtu ČR 120 500 
Členské příspěvky 2 267 
Přijaté dary 57 548 
Hospodářská činnost  227 
Úroky z vkladů u bank 139 
Tržby za prodej služeb celkem 180 681 
 

Část obdrženého příspěvku ze státního rozpočtu ČR byla dle interních směrnic 
převedena do fondů. K 31.12.2010 byl zůstatek těchto fondů 6 626 tis. Kč. 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  15/20 

4.16. Transakce se spřízněnými subjekty 

Účetní jednotka netvoří majetkově propojenou skupinu. Žádné obchodní vztahy 
se spřízněnými subjekty nebyly realizovány.  
 
 

4.17. Spotřebované nákupy 

 (údaje v tis. Kč) 
  Období 

do 31.12.2010 
Spotřeba materiálu  1 969 
Spotřeba energie a ostatních nesklad. dod.  106 
Spotřebované nákupy celkem  2 075 
 
Do spotřeby materiálu jsou v roce 2010 převážně zahrnuty náklady na materiál 
pro účely volební kampaně ve výši 1 176 tis. Kč. 
 
 
 

4.18. Služby 

 (údaje v tis. Kč) 
  Období 

do 31.12.2010 
Opravy a udržování  27 
Cestovné  528 
Náklady na reprezentaci  1 499 
Telefon, fax, internet, poštovné  1 464 
Výdej drobného nehmotného majetku do užívání  0 
Nájemné  3 345 
Leasing  0 
Ostatní služby   122 343 
Celkem  129 206 
 
 
Do ostatních služeb jsou v roce 2010 převážně zahrnuty náklady na služby pro účely 
volební kampaně ve výši 105 990 tis. Kč a také provedení auditu účetnictví za rok 
2009 ve výši 40 tis. Kč – auditor neobdržel žádné další plnění. 
 
 
 

4.19. Tržby z prodeje materiálu 

Účetní jednotka nedosahuje tržeb z prodeje materiálu. 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  16/20 

4.20. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku  

(údaje v tis. Kč) 
Odpisy DNM a DHM  Období 

do 31.12.2010 
Odpisy DNM a DHM  946 
Mimořádné odpisy při vyřazení dlouhodobého 
majetku likvidací  0 
Odpisy celkem   946 
 
Účetní jednotka v roce 2010 neprodala žádný hmotný, ani nehmotný majetek. 
 

4.21. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních 
nákladů příštích období  

Účetní jednotka v roce 2010 nevytvořila žádné rezervy. 
 
 

4.22. Ostatní provozní výnosy 

 (údaje v tis. Kč) 
  Období do 

31.12.2010 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení  0 
Ostatní provozní výnosy  0 
Celkem   0 
 
 
 

4.23. Ostatní provozní náklady  

 (údaje v tis. Kč) 
  Období do 

31.12.2010 
Dary  10 475 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení  1 
Ostatní pokuty a penále  0 
Odpisy pohledávek a postoupené pohledávky  0 
Manka a škody v provozní oblastí  0 
Ostatní provozní náklady  107 
Celkem   10 583 

 
Účetní jednotka poskytla v roce 2010 dary zejména subjektům: 
Starostové a nezávislí, politické hnutí; Obec Troubky; Hospic sv. Jana N. Neumanna; 
Diecézní charita ostravsko-opavská; Asociace soukromých zemědělců Plzeňsko 
a další. 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  17/20 

4.24. Výnosové úroky  

(údaje v tis. Kč) 
  Období do 

31.12.2010 
Úroky z bankovních účtů vkladových (zdaněný výnos)  0 
Úrok z vlastněné pohledávky  0 
Celkem  0 
 
 
 
 
 

4.25. Ostatní finanční výnosy  

(údaje v tis. Kč) 
  Období do 

31.12.2010 
Kursové zisky  0 
Ostatní finanční výnosy  0 
Celkem   0 
 
 

4.26. Ostatní finanční náklady  

(údaje v tis. Kč) 
  Období do 

31.12.2010 
Kurzové ztráty  0 
Bankovní výlohy (mimo běžných poplatků)  0 
Vyúčtované úroky z přijaté půjčky   0 
Ostatní finanční náklady   0 
Celkem  0 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  18/20 

5. Zaměstnanci, vedení účetní jednotky a statutární orgány 

5.1. Osobní náklady a počet zaměstnanců 

Počet zaměstnanců účetní jednotky k 31.12.2010 je následující: 
                                                                                                                                                                               
(údaje v tis. Kč) 
 Počet Mzdové 

náklady 
Soc. a zdrav. 
zabezpečení 

Zaměstnanci 3 857 106 
Celkem 3 857 106 

 
 
 

5.2. Poskytnuté půjčky, úvěry či ostatní plnění 

V roce 2010 neobdrželo vedení ani ostatní zaměstnanci žádná plnění nad rámec 
základní mzdy. 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  19/20 

6. Závazky neuvedené v účetnictví 

Vedení účetní jednotky nemá žádné informace o závazcích, které nejsou uvedeny 
v účetnictví. 

 
Účetní jednotka nevystavila žádné záruční dokumenty – směnky, či jiné ručení, ani 
nezatížila svůj majetek zástavními právy, či jiným zatížením. 
 

6.1. Soudní spory 

 

K 31.12.2010 se účetní jednotka neúčastnila žádného soudního sporu, jehož 
rozhodnutí by mělo podstatný dopad na účetní jednotku.  
 
 

6.2. Závazky spojené s výstavbou a pořizováním majetku (včetně finančního 
leasingu) 

 
Účetní jednotka nemá k datu účetní závěrky budoucí závazky. 
 
 

6.3. Ekologické závazky  

 

K 31.12.2010 neexistuje ekologický audit účetní jednotky. Účetní jednotka si není 
vědoma žádných závazků, které by měly významný dopad na účetní závěrku roku 
2010. 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2010 

TOP 09  IČ 71339728 
Újezd 450/40  
118 00 Praha 1  20/20 

7. Události, které nastaly po datu účetní závěrky 

 

Po datu účetní závěrky nedošlo k žádným událostem, které by měly významný 
dopad na účetní závěrku. 
 

 
 
V Praze dne 10. 3. 2011 
 
 
 
Podpisový záznam statutárního orgánu: Ing. Miroslav Kalousek 
 
 
 
 
Kontroloval: Mgr. Pavel Severa 
 
 
 
 
Vypracoval: Hana Maxová, Bc. Lukáš Tito 



Část II.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.

Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.

Počet stran 3 v příloze k části II.



  TOP 09 2010 

1/3 
 

Příloha k části II. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdělovník: 
 
Výtisk č. 1-3: TOP 09  
Výtisk č. 4: auditor 
 
 
 

 

Zpráva nezávislého auditora 

o ověření účetní závěrky 

k 31.12.2010 

politické strany  

 TOP 09  

 



  TOP 09 2010 

2/3 

 
Ověření roční účetní závěrky bylo provedeno u politické strany: 
    
 
 
 
Společnost TOP 09 

 
Sídlo ke dni sestavení zprávy Újezd  450/40 

118 00 Praha 1 
  
  
IČ 71 33 97 28 
  
Zpráva auditora je určena Členům strany  
  
  
Ověřované období 2010 
  

 
Auditor: Ing. Ivan Ptáčník 
 Osvědčení KA  ČR   1309 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  TOP 09 2010 

3/3 

Zpráva nezávislého auditora 
určená členům politické strany TOP 09 

 
Ověřil jsem přiloženou účetní závěrku politické strany TOP 09, tj. rozvahu 
k 31.12.2010, výkaz zisku a ztráty za období r. 2010 a přílohy této účetní závěrky, 
včetně popisu použitých významných účetních metod.  
 
Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku 
Za sestavení a věrné zobrazení účetní závěrky v souladu s českými účetními 
předpisy odpovídá statutární orgán politické strany TOP 09. Součástí této 
odpovědnosti je navrhnout, zavést a zajistit vnitřní kontroly nad sestavováním 
a věrným zobrazením účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou, zvolit a uplatňovat vhodné účetní metody 
a provádět dané situaci přiměřené účetní odhady. 
 
Odpovědnost auditora 
Mojí úlohou je vydat na základě provedeného auditu výrok k této účetní závěrce. 
Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a Mezinárodními 
auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů 
České republiky. V souladu s těmito předpisy jsem povinen dodržovat etické normy 
a naplánovat a provést audit tak, abych získal přiměřenou jistotu, že účetní závěrka 
neobsahuje významné nesprávnosti. Audit zahrnuje provedení auditorských postupů, 
jejichž cílem je získat důkazní informace o částkách a skutečnostech uvedených 
v účetní závěrce. Výběr auditorských postupů závisí na úsudku auditora, včetně 
posouzení rizik, že účetní závěrka obsahuje významné nesprávnosti způsobené 
podvodem nebo chybou. Při posuzování těchto rizik auditor přihlédne k vnitřním 
kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení a věrné zobrazení účetní závěrky. 
Cílem posouzení vnitřních kontrol je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli 
vyjádřit se k účinnosti vnitřních kontrol. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti 
použitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením 
i posouzení celkové prezentace účetní závěrky. Domnívám se, že získané důkazní 
informace tvoří dostatečný a vhodný základ pro vyjádření mého výroku. Zvýšená 
pozornost byla věnována oblasti evidence příspěvků, darů a dotací ze státního 
rozpočtu a jejich zobrazení ve výkazech účetní jednotky. 
 
 
Výrok auditora 
Podle mého názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv, pasiv 
a finanční situace politické strany TOP 09 k 31.12.2010 a nákladů, výnosů 
a výsledku jejího hospodaření  za období r. 2010 v souladu s českými účetními 
předpisy bez výhrad. 
 
        Ing. Ivan Ptáčník 
       Auditor – osvědčení KA ČR č. 1309 
V Praze 11.3.2011       Na výsluní 1308 
        277 11 Neratovice   
Přílohy: Rozvaha 
  Výkaz zisku a ztráty 

 Příloha k účetní závěrce 
 Přehled majetku 



Část III.  

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany.

a) Přehled o celkových příjmech politické strany
v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč
a b c

1   Příjmy celkem 180 681 275,47 

  z toho:

2   Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky
  na úhradu volebních nákladů

3   Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky
  na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost)

4   Členské příspěvky 2 266 469,00 

5   Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 64 000,00 

6   Úroky z vkladů 139 447,87 

7   Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob
  podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

8   Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských,
  sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí

9   Dary a dědictví 57 548 485,60 

10   Půjčky a úvěry 0,00 

Datum: Vypracoval: Kontroloval:
Mgr. Pavel Severa

                                                   Bc. Lukáš Tito

 1/3

10.3.2011                                                Hana Maxová

87 383 300,00 

33 116 667,00 

162 906,00 

0,00 



Poř.

čís. Název ukazatele v Kč

a b c

1 Výdaje celkem 143 788 242,15 

  z toho:

2   Provozní výdaje 35 643 996,00 

3   Mzdové výdaje 963 373,00 

4   Výdaje na daně a poplatky 15 003,00 

5   Výdaje na volby 107 165 870,15 

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

Mgr. Pavel Severa

     Bc. Lukáš Tito

 2/3

b) Přehled o výdajích politické strany

10.3.2011                                            Hana Maxová



 

c) Přehled jednotlivých druhů příspěvků ze státního rozpočtu ČR

Uvedené údaje jsou v Kč.

Druh příspěvku 1. pololetí 2. pololetí Celkem

Stálý příspěvek 1 666 667 5 000 000 6 666 667

Příspěvek na mandáty poslanců 6 150 000 18 450 000 24 600 000

Příspěvek na mandáty senátorů 0 225 000 225 000

Příspěvek na mandáty členů zastupitelstev krajů 0 0 0

Příspěvek na mandáty členů zastupitelstva hl. m. Prahy 0 1 625 000 1 625 000

Úhrada volebních nákladů 0 87 383 300 87 383 300

Celkem 7 816 667 112 683 300 120 499 967

Datum: 10.3.2011                                   Vypracoval: Kontroloval:
                                                                Hana Maxová Mgr. Pavel Severa
                                                                Bc. Lukáš Tito

 3/3



Část IV. 

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 15 v části IV.

Dary od fyzických osob 
a) peněžité dary

Výše

Příjmení a jméno dárce peněžitého

daru v Kč

Ambrož Petr 594 01 Velké Meziříčí 200 000,00

Antonín Jaroslav, Mgr. 182 00 Praha 8 5 000,00

Anýžová Monika, Ing. 109 00 Praha 10 60 000,00

Aschenbrenner Martin 150 00 Praha 5 25 000,00

Aubrechtová Pavla, Ing. 143 00 Praha 4 10 000,00

Baďura Rudolf, Ing. 760 01 Zlín - Jaroslavice 10 000,00

Bakala Zdeněk 341 92 Kašperské Hory 8 000 000,00

Bakešová Monika, JUDr. 411 18 Budyně nad Ohří 60 000,00

Balaštík Jiří 148 00 Praha 4 50 000,00

Balcar Jiří 460 01 Liberec IV 15 000,00

Bankovská Motlová Lucie 130 00 Praha 3 3 000,00

Bárta Ladislav 591 01 Žďár nad Sázavou 25 000,00

Bartošek Pavel 155 00 Praha 5 50 000,00

Bauer Ivan 149 00 Praha 4 50 000,00

Baxa Radim 142 00 Praha 4 500,00

Bělohradský Jaroslav, Ing. 584 01 Ledeč nad Sázavou 50 000,00

Beneš Svatopluk 100 00 Praha 10 5 000,00

Besser Jiří, MUDr. 266 01 Beroun 100 000,00

Bezstarosta Pavel 155 00 Praha 5 80 000,00

Bičiště Jiří 500 02 Hradec Králové 50 000,00

Bičišťová Zuzana 500 02 Hradec Králové 50 000,00

Bílek Vojtěch, Ing. 698 01 Veselí nad Moravou 5 000,00

Bis Jiří 542 21 Pec pod Sněžkou 50 000,00

Bláhovec Josef 384 73 Stachy 5 000,00

Blažek Jiří 393 01 Pelhřimov 50 000,00

Blažková Hana 252 41 Dolní Břežany 1 000,00

Brada Jiří, Bc. 779 00 Olomouc 1 000,00

Brumovský Tomáš, Ing. 158 00 Praha 5 15 000,00

Bubeník Jan 120 00 Praha 2 20 000,00

Burda Zdeněk, Ing. 109 00 Praha 10 10 000,00

Burian Pavel, Ing. 669 03 Znojmo 300 000,00

Burián Petr 460 07 Liberec 20 000,00

Butalová Jana 391 55 Chýnov 80 000,00

Cagašová Jana 128 00 Praha 2 1 500,00

Cankař Jaroslav  294 21 Bělá pod Bezdězem 20 000,00

Cerman Aleš 543 01 Vrchlabí 300 000,00

Cina Vojtěch 397 01 Písek 10 000,00

Čapek Petr, MUDr. 181 00 Praha 8 25 000,00

Čech Tomáš 163 00 Praha 6 - Řepy 300 000,00

Čermák Vladimír 150 00 Praha 5 25 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 1/15

Adresa místa pobytu dárce



Výše

Příjmení a jméno dárce Adresa místa pobytu dárce peněžitého

daru v Kč

Černý Vladislav 181 00 Praha 8 5 000,00

Červená Kateřina, Ing. 460 08 Liberec 19 20 000,00

Čížek Milan, Ing. 120 00 Praha 2 250 000,00

Dastych Josef, Ing. 180 00 Praha 8 - Troja 50 000,00

Dobeš Pavel 686 02 Staré Město 100 000,00

Dokládal Zdeněk, MUDr. 796 01 Prostějov 50 000,00

Dokládalová Jana, Ing. 796 01 Prostějov 50 000,00

Doležalová Petra, Ing. 783 16 Jívová, pošta Dolany 70 000,00

Doubek Jaroslav 590 01 Nová Paka 3 000,00

Doubek Michal, MSc. 142 00 Praha 12 500,00

Drábek Jaromír 466 01 Jablonec nad Nisou 140 000,00

Dušek Oldřich 360 17 Karlovy Vary 10 000,00

Dvořák Aleš 143 00 Praha 4 10 000,00

Dvořák Ivan 625 00 Brno 15 000,00

Dvořák Jaromír, Ing. 356 01 Sokolov 90 000,00

Dvořáková Ivana 160 00 Praha 6 160 000,00

Dvořáková Marie 394 92 Mnich 5 000,00

Dvořáková Olga 252 19 Rudná 30 000,00

Dvořáková Zdeňka, MVDr. 530 06 Pardubice 50 000,00

Eisman Jaromír 301 00 Plzeň 10 000,00

Fabiánová Marta 588 56 Telč 30 000,00

Fabík Zbyněk 739 01 Baška 300 000,00

Fait Igor 615 00 Brno 200 000,00

Fedor Zdeněk 149 00 Praha 4 70 000,00

Fiala Jakub, Ing. 586 01 Jihlava 80 000,00

Fiala Martin, Ing. 586 01 Jihlava 50 000,00

Ficner Tomáš, JUDr., Ph.D. 360 01 Karlovy Vary 400 000,00

Fichtner Matěj, Ing. 180 00 Praha 8 3 000,00

Filip Zdeněk, Ing. 143 00 Praha 4 500,00

Flasarová Lenka, Bc. 687 52 Korytná 50 000,00

Fleischer Jiřík, JUDr. 602 00 Brno 10 000,00

Fleischmann Ladislav 384 81 Čkyně 5 000,00

Fluxa Zdeněk, Ing. 326 00 Plzeň 2 - Božkov 100 000,00

Foltýn Ivo 184 00 Praha 8 250 000,00

Friedl Karel 621 00 Brno 200 000,00

Gábor František, Bc. 460 07 Liberec 20 000,00

Geistová Drahomíra, PhDr. 149 00 Praha 415 1 000,00

Guzdková Simona 709 00 Ostrava 40 000,00

Hadraba Jan 415 02 Teplice 2 3 000,00

Hasík Jan , Ing. 712 00 Ostrava - Muglinov 10 000,00

Havranová Michaela 143 00 Praha 4 1 000,00

Heger Leoš, MUDr. 503 41 Hradec Králové 50 000,00

Hégr Tomáš 779 00 Olomouc 5 000,00

Hejlek Jiří 262 31 Milín 25 000,00

Henych Tomáš, Bc. 403 39 Chlumec 60 000,00

Henychová Alena 403 39 Chlumec 30 000,00

Herman Vladimír, Ing. 466 01 Liberec V. 50 000,00

Hermanová Ivana, JUDr. 460 01 Liberec V. 30 000,00

Hlavička Pavel, Mgr. 143 00 Praha 4 1 000,00

Holešínský Pavel 696 13 Šardice 80 000,00

Homolka Jaroslav, Mgr. 586 01 Jihlava 100 000,00

Honzák František, PhDr. 150 00 Praha 5 3 000,00

Horák Miloslav, Mgr. 796 01 Prostějov 1 000,00

Horn František 438 01 Žatec 20 000,00

Horváth Pavel 739 11 Ostravice 512 100 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 2/15



Výše

Příjmení a jméno dárce Adresa místa pobytu dárce peněžitého

daru v Kč

Horváth Roman, Ing. 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 100 000,00

Houdek Martin 391 72 Sudoměřice u Bech. 2 000,00

Houdek Stanislav 391 72  Sudoměřice u Bech. 2 000,00

Hrdina Lukáš 588 13 Polná 4 000,00

Hromádka Peter, MUDr. 463 12 Liberec 10 000,00

Hroza Michal 140 00 Praha 4 5 000,00

Hruška Martin 309 00 Plzeň 365 000,00

Husák Jan 664 54 Těšany 30 000,00

Husáková Miroslava 664 54 Těšany 10 000,00

Hýsek Jaroslav 671 72 Miroslav 20 000,00

Hýsková Jiřina 602 00 Brno 20 000,00

Chadima Ivan 160 00 Praha 6 100 000,00

Chalánek Tomáš, Ing. 796 01 Prostějov 100 000,00

Chalánková Jitka, MUDr. 796 01 Prostějov 50 000,00

Chalupníková Kateřina 140 00 Praha 4 30 000,00

Chmela Radek 364 61 Teplá 5 000,00

Chobot Daniel 736 01 Havířov - Město 10 000,00

Chroust Miroslav 415 01 Teplice 15 000,00

Chudomelová Helena 143 00 Praha 12 2 400,00

Chudovský Patrik 591 01 Žďár nad Sázavou 50 000,00

Jakubec Aleš 779 00 Olomouc 40 000,00

Jančarová Ivana 364 61 Teplá 3 000,00

Jandová Hana 143 00 Praha 4 10 000,00

Janisch Jiří, Ing. Arch. 362 25 Nová Role 20 000,00

Janusová Dagmar 460 15 Liberec 50 000,00

Jasanský Michael 169 00 Praha 6 50 000,00

Jedelský Jan, Ing. 602 00 Brno 3 500,00

Jedlička Pavel, MUDr. 580 01 Havlíčkův Brod 3 000,00

Jelínek Vojtěch 760 01 Zlín 50 000,00

Ježek Martin 370 05 České Budějovice 25 000,00

Jílek Adolf 788 20 Dolní Studénky 40 000,00

Jílek Tomáš 320 01 Plzeň 200 000,00

Jiranová Stanislava 326 00 Plzeň 400,00

Jirman Miloš, JUDr. 591 01 Žďár nad Sázavou 103 000,00

Kadeřábek Filip, Ing. 602 00 Brno 114 000,00

Kadeřábek Václav 250 82 Úvaly 50 000,00

Kadláček Jan 751 24 Přerov - Předměstí 60 000,00

Kalman Jan 721 00 Ostrava 70 000,00

Kalousek Miroslav 391 65 Bechyně 150 000,00

Kárník Jan, Ing. 150 00 Praha 5 25 000,00

Kejklíček Miloš, Mgr. 580 01 Havlíčkův Brod 120 000,00

Khun Radoslav, MUDr. 785 01 Šternberk 1 000,00

Klásek Marian 251 67 Pyšely 15 000,00

Klein Milan 332 09 Štěnovice 1 000,00

Klepárník Otakar 572 01 Polička 5 000,00

Kocanda Vlastimil, Ing. 672 01 Moravský Krumlov 5 000,00

Kohoutek Tomáš 796 04 Prostějov 5 000,00

Kolínský Petr 142 00 Praha 4 10 000,00

Kolomazník Miloslav 772 00 Olomouc 200 000,00

Komeiserová Anna 747 71 Brumovice 40 000,00

Komenda Rostislav 160 00 Praha 6 180 000,00

Končel Pavel 266 01 Beroun 200 000,00

Königová Hana 326 00 Plzeň 4 000,00

Konkolski Stanislav 735 72 Petrovice u Karviné 50 000,00

Kopecký Michal 142 00 Praha 4 400 000,00

Kopp Karel 273 51 Unhošť 10 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito  3/15



Výše

Příjmení a jméno dárce Adresa místa pobytu dárce peněžitého

daru v Kč

Korbel Petr, Mgr. 257 41 Týnec nad Sázavou 160 000,00

Korte Daniel 169 00 Praha 6 100 000,00

Kořenář Petr 396 01 Humpolec 50 000,00

Kotíková Jana 160 00 Praha 6 15 000,00

Kotrba Karel 674 01 Třebíč 170 000,00

Kotz Alexandr 415 01 Teplice 20 000,00

Koudelka Ladislav 530 09 Pardubice 10 000,00

Kováč Petr 158 00 Praha 5 30 000,00

Krahulík Martin 101 00 Praha 10 500,00

Král Petr, Ing. 393 01 Pelhřimov 60 000,00

Kreidl Vladimír 150 00 Praha 5 50 000,00

Kresová Šárka 588 56 Telč 8 400,00

Kret Zdeněk 588 67 Stará Říše 30 000,00

Krofta Jan, Ing. 170 00 Praha 7 10 000,00

Krotilová Hana 143 00 Praha 4 500,00

Křepela Tomáš, Ing. 415 01 Teplice 1 500,00

Křišťál Martin 580 01 Havlíčkův Brod 3 000,00

Kříž Martin, Bc. 339 01 Klatovy 5 000,00

Kubálek Petr 143 00 Praha 4 10 000,00

Kubata Jan 155 00 Praha 5 50 000,00

Kubata Václav, Ing. 160 00 Praha 6 150 000,00

Kubeš Pavel 709 00 Ostrava 40 000,00

Kubík Michael 591 01 Žďár nad Sázavou 3 55 000,00

Kučera Josef 592 04 Tři Studně 35 000,00

Kučera Michal 312 00 Plzeň 100 000,00

Kučera Petr 592 04 Tři Studně 40 000,00

Kudláček Pavel 150 00 Praha 5 400 000,00

Kuchař Vladimír 602 00 Brno 16 400,00

Kurz Karel, Ing. 110 00 Praha 1 50 000,00

Kuřímská Marie 588 65 Nová Říše 30 000,00

Lahoda Josef 692 01 Mikulov 300 000,00

Lanč Radek, Ing. 100 00 Praha 10 - Strašnice 150 000,00

Langer Milan, Mgr. 779 00 Olomouc 9 5 000,00

Langšádlová Helena 252 28 Černošice 150 000,00

Laudát František, Ing. 150 00 Praha 5 100 000,00

Lesáková Eva, MUDr. 286 01 Čáslav (KH) 90 000,00

Libus Petr, MUDr. 580 61 Havlíčkův Brod 3 000,00

Lisá Milena 394 03 Horní Cerekev 50 000,00

Lobkowicz Johannes 150 00 Praha 5 400 000,00

Lochman Zdeněk 120 00 Praha 2 5 000,00

Lojda Radek 430 04 Chomutov 4 52 000,00

Lomecký Oldřich, Ing. 118 00 Praha 1 375 000,00

Ludma Lubor, Mgr. 779 00 Olomouc - Neředín 25 000,00

Ludvík Stanislav 470 01 Česká Lípa 100 000,00

Lusková Jolana 270 61 Lány 3 300,00

Macko Pavel 672 01 Moravský Krumlov 50 000,00

Machartová Zora, Mgr. 460 01 Liberec 3 10 000,00

Machová Eva, Mgr. 779 00 Olomouc 20 000,00

Malá Růžena 360 05 Karlovy Vary 400 000,00

Maleček Roman 360 10 Karlovy Vary 10 000,00

Málek Lukáš 602 00 Brno 20 000,00

Malík Martin 417 05 Osek 100 000,00

Malý Josef, Ing. 360 05 Karlovy Vary 100 000,00

Marek Jaroslav 412 01 Litoměřice 50 000,00

Marek Vladimír, Ing. 140 00 Praha 4 50 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 4/15



Výše

Příjmení a jméno dárce Adresa místa pobytu dárce peněžitého

daru v Kč

Marhoul Václav 140 00 Praha 4 10 000,00

Markovský Petr 787 01 Šumperk 10 000,00

Markup Jiří 440 01 Louny 200 000,00

Martinek Karel, Ing. 301 00 Plzeň 3 000,00

Máša Antonín 644 00 Brno 10 000,00

Mašek Ivan, Ing. 160 00 Praha 6 100 000,00

Matějíček David 370 07 České Budějovice 20 000,00

Matějka Petr, JUDr. 602 00 Brno 165 000,00

Matějovič Ivan 140 00 Praha 4 30 000,00

Matějovský Zdeněk, MUDr. 110 00 Praha 1 50 000,00

Materna Zdeněk 592 12 Nížkov 50 000,00

Matuška Bohuslav 120 00 Praha 2 5 000,00

Matyášek Aleš 796 01 Prostějov 22 000,00

Maxa Karel, RNDr. 341 01 Horažďovice 5 000,00

Měkyna Erik, Ing. 614 00 Brno 3 000,00

Melichar Vít 463 31 Chrastava 5 000,00

Melničuk Petr 143 00 Praha 4 15 000,00

Mikulka Marek, Ing. 250 67 Klecany 10 000,00

Milský Jiří, Ing. 360 01 Karlovy Vary 100 000,00

Mohr Michal 400 01 Ústí nad Labem 10 000,00

Monhart Jiří, Ing. 338 44 Dobřív 2 000,00

Motl Martin 110 00 Praha 1 300 000,00

Motloch Petr 130 00 Praha 3 40 000,00

Motyčka Jaroslav 253 01 Hostivice 50 000,00

Mráz Tomáš 690 02 Břeclav 20 000,00

Mrštná Gabriela, JUDr. 152 00 Praha 5 5 000,00

Müller Svatopluk, Ing. 697 01 Kyjov 20 000,00

Musil Lukáš 143 00 Praha 4 500,00

Nádvorník Miroslav 570 01 Litomyšl 80 000,00

Navrátil Petr 779 00 Olomouc 20 000,00

Navrátilová Sáša, JUDr. 621 00 Brno 5 000,00

Nečesaný Luděk, MUDr., MBA 460 06 Liberec 100 000,00

Nedělka Jiří, MUDr. 163 00 Praha 6 70 000,00

Nedělková Dana, MUDr. 163 00 Praha 6 30 000,00

Nekvinda Miloš 403 21 Ústí nad Labem 200 000,00

Němec Marek, Ing. 602 00 Brno 100 000,00

Netrefa Miroslav, Ing. 165 00 Praha 6 60 000,00

Netrefová Alexandra 253 01 Chýně 30 000,00

Neumann Petr, Ing. 102 00 Praha 15 60 000,00

Nohejlová Alena, Ing. 140 00 Praha 4 15 000,00

Novák Ladislav 664 34 Kuřim 50 000,00

Novák Václav, Ing. 252 44 Psáry 200 000,00

Novák Vladimír, Ing. 503 11 Hradec Králové 10 000,00

Nováková Nina, Mgr. 250 01 Brandýs nad Labem-SB 150 000,00

Novotná Renata 360 09  Karlovy Vary 100 000,00

Novotný Dušan, MVDr. 602 00 Brno 1 000 000,00

Novotný Radek 360 09 Karlovy Vary 80 000,00

Ondráček Jaromír, PhDr. 588 13 Polná 1 000,00

Orság Petr, Ing. 688 01 Uherský Brod 60 000,00

Ospalý Dalimil 623 00 Brno 100 000,00

Padevět Vítězslav, RNDr. 353 01 Velká Hleďsebe 100 000,00

Palaščáková Ingrid, PhDr. 250 88 Čelákovice 5 000,00

Pařízek Jiří, Ing. 109 00 Praha 15 100 000,00

Patlich Ladislav 270 23 Rakovník 250 000,00

Pavelka Vladimír, MUDr. 386 01 Strakonice 60 000,00

Pavelková Eva 787 01 Šumperk 2 500,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 5/15



Výše

Příjmení a jméno dárce Adresa místa pobytu dárce peněžitého

daru v Kč

Pecková Gabriela, MUDr. 130 00 Praha 3 200 000,00

Pelikán Karel 273 41 Brandýsek 90 000,00

Perner Daniel 463 46 Příšovice 30 000,00

Perthen Ervín 500 08 Hradec Králové 5 000,00

Petr Jan 140 00 Praha 4 30 000,00

Petr Jiří 760 01 Zlín 10 000,00

Petrásek Tomáš, Ing. 463 11 Liberec 30 8 000,00

Petrášek Radek 147 00 Praha 4 7 000,00

Pikalová Ludmila 430 03 Chomutov 160 000,00

Pitrová Renata, Mgr. 500 03 Hradec Králové 50 000,00

Pivoňková Alena 162 00 Praha 6 5 000,00

Plachý Jiří 591 01 Žďár nad Sázavou 10 000,00

Podhorská Věra 586 01 Jihlava 6 000,00

Podpěrová Renata, Ing. 181 00 Praha 8 100 000,00

Pohanka Josef 586 05 Jihlava 10 000,00

Pochová Dana 400 11 Ústí nad Labem 15 000,00

Ponocná Jana 561 69 Králíky 10 000,00

Pospíšil Tomáš, MUDr. 391 65 Bechyně 250 000,00

Pospíšilová Jitka, MUDr. 395 65 Bechyně 250 000,00

Pošmourný Petr 468 01 Jablonec nad Nisou 20 000,00

Pousková Daniela 323 00 Plzeň 200 000,00

Prášil Milan, MUDr. 170 00 Praha 7 - Holešovice 9 000,00

Prchal Petr, Mgr. 143 00 Praha 12 30 000,00

Procházka Antonín, Ing. 142 00 Praha 4 600,00

Procházka Ivan 270 33 Jesenice u Rakovníka 50 000,00

Procházka Marek 160 00 Praha 6 25 000,00

Procházka Milan 100 00 Praha 10 50 000,00

Procházka Vít 341 01 Horažďovice 7 000,00

Procházková Kamila, Ing. 100 00 Praha 10 25 000,00

Přadka Roman 741 01 Nový Jičín - Loučka 20 000,00

Putnová Anna, Doc. RNDr., Ph.D., 
MBA 612 00 Brno 185 000,00

Pužejová Hana, PharmDr.MUDr. 384 11 Netolice 6 000,00

Rezek Josef, Ing. 586 01 Jihlava 120 000,00

Rotšeidlová Ladislava 130 00 Praha 3 10 000,00

Rozum Josef 516 01 Rychnov nad Kněžnou 5 000,00

Rubeš Miloš, Ing. 798 41 Kostelec na Hané 50 000,00

Rudišarová Blanka 500 03 Hradec Králové 40 000,00

Růžička Michal, Ing. 190 16 Praha 9 400 000,00

Rybář Michal 181 00 Praha 8 500 000,00

Rybová Martina 373 82 Boršov nad Vltavou 50 000,00

Rychlík Lukáš 755 01 Vsetín 61 000,00

Říhová Ivana, PhDr. 386 01 Strakonice 20 000,00

Řmot Dušan 784 01 Litovel 500,00

Sedláček Vojtěch 544 01 Dvůr Králové nad Labem 30 000,00

Sedlák Martin 580 01 Havlíčkův Brod 3 000,00

Segečová Helena 434 01 Most 30 000,00

Schwarz Otto, MUDr. 120 00 Praha 2 50 000,00

Siblíková Dana, Ing. 644 00 Brno 10 000,00

Sirovátko Tomáš, JUDr. 161 00 Praha 6 100 000,00

Skalická Jana, Ing. 463 11 Liberec 30 8 000,00

Skalický Jiří, Dr. 530 02 Pardubice 15 000,00

Skřivan Pavel 106 00 Praha 10 20 000,00

Slabochová Jitka 266 01 Beroun 400 000,00

Slavíková Ivana 403 39 Chlumec 60 000,00

Sluka Ladislav 466 01 Jablonec nad Nisou 1 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 6/15



Výše

Příjmení a jméno dárce Adresa místa pobytu dárce peněžitého

daru v Kč

Smékal Petr, Ing. 147 00 Praha 4 35 000,00

Sochor Lukáš 638 00 Brno 1 109,00

Sommer Milan 500 11 Hradec Králové 10 000,00

Sova Jan 142 00 Praha 4 20 000,00

Staňková Marcela, Ing. 143 00 Praha 4 500,00

Stoklásek Zdeněk 675 22 Stařeč 50 000,00

Stránský Jiří, Ing. 503 01 Jičín 50 000,00

Stránský Martin, Bc. 150 06 Praha 5 5 000,00

Strejček Karel 257 22 Nespeky 400 000,00

Suchánek Daniel 143 00 Praha 4 500,00

Suchý Petr 312 00 Plzeň 60 000,00

Sup Jiří, Ing. 712 00 Ostrava - Muglinov 153 000,00

Svidenský Karel, MUDr. 301 00 Plzeň 5 000,00

Svoboda Aleš 120 00 Praha 2 5 555,00

Svoboda Pavel, RNDr. 674 01 Třebíč 30 000,00

Šafránek Petr 779 00 Olomouc 5 000,00

Šafránková Eva 301 00 Plzeň 33 000,00

Šarapatková Barbora 440 01 Louny 50 000,00

Šedová Eliška 687 10 Zlechov 30 000,00

Šeligová Kamila 787 01 Šumperk 2 000,00

Šišková Kateřina, Mgr. 779 00 Olomouc 8 000,00

Šlajs Ivan, Mgr. 276 01 Mělník - Býkev 10 000,00

Šmíd Zdeněk 798 52 Konice 1 000,00

Šnajdrová Irena 779 00 Olomouc 8 000,00

Šolc Ondřej 360 01 Karlovy Vary 300 000,00

Špaček Roman, Ing. 678 01 Blansko 5 000,00

Špička Jiří, PhDr. 560 02 Česká Třebová 100 000,00

Šrámková Hana 735 81 Bohumín 150 000,00

Štaffr Pavel 120 00 Praha 2 2 000,00

Štěpánek Zbyšek, Ing. 143 00 Praha 12 10 000,00

Štolcbart Aleš 140 00 Praha 4 200 000,00

Štorek Pavel 592 31 Nové Město na Moravě 200 000,00

Štursa František 393 01 Pelhřimov 60 000,00

Šubert Josef 141 00 Praha 4 100 000,00

Šupík Martin 323 00 Plzeň 2 000,00

Šustr Michal 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry 40 000,00

Švachula Jiří 602 00 Brno 60 000,00

Taclová Anna, Ing. 779 00 Olomouc 10 000,00

Tichý Tomáš 473 01 Nový Bor 15 000,00

Tischer Petr, Ing. 468 41 Tanvald 20 000,00

Tomascová Irena 180 00 Praha 8 3 000,00

Tomášek Jaroslav 301 00 Plzeň 10 000,00

Toufar Michal, Ing. 360 01 Karlovy Vary 100 000,00

Trexler Jiří 143 00 Praha 4 500,00

Trnka Tomáš 323 00 Plzeň 45 000,00

Truhlářová Marie 120 00 Praha 2 5 000,00

Tůma Miroslav ml. CH-5314 Kleindöttingen (CH) 3 691,60

Turček Jiří 155 00 Praha 13 300 000,00

Turčina Martin 736 01 Havířov 30 000,00

Turek Petr, Ing. 341 01 Horažďovice 10 000,00

Ubrová Dagmar 618 00 Brno 50 000,00

Uher Evžen 686 01 Uherské Hradiště 40 000,00

Uher Mirko 162 00 Praha 6 1 000,00

Ujfaluši Vladislava 419 01 Duchcov 1 40 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 7/15



Výše

Příjmení a jméno dárce Adresa místa pobytu dárce peněžitého

daru v Kč

Urbánek Jan 385 01 Svatá Maří 10 000,00

Urbánek Jan, Ing. 109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy 25 000,00

Uzel Tomáš, JUDr. 110 00 Praha 1 500 000,00

Vaculíková Jarmila 586 01 Jihlava 70 000,00

Vácha Filip 141 00 Praha 4 5 000,00

Vácha Ondřej 301 00 Plzeň 1 000,00

Valda Luboš 252 63 Roztoky u Prahy 300 000,00

Válek Václav 760 01 Zlín 5 000,00

Vaňátko Jaroslav 286 01 Čáslav (KH) 200 000,00

Varaus Petr 384 22 Vlachovo Březí 30 000,00

Vašíček Vojtěch 625 00 Brno 10 000,00

Velek Tomáš 148 00 Praha 4 - Kunratice 300 000,00

Veselá Martina 588 56 Telč 2 000,00

Veselík Miroslav 143 00 Praha 4 500,00

Veselíková Miroslava, PeadDr. 143 00 Praha 4 20 000,00

Vít Martin 326 00 Plzeň 20 000,00

Vítek Jindřich, JUDr. 120 00 Praha 2 - Vinohrady 30 000,00

Vlach Miroslav, Ing. 463 11 Liberec 30 1 000,00

Vlčková Jana 155 00 Praha 5 200 000,00

Vodrážka Martin 120 00 Praha 2 50 000,00

Vodrážková Lenka 143 00 Praha 4 10 000,00

Vohlídal Stanislav, Ing. 460 01 Liberec 1 43 550,00

Vokoun Miloš, RNDr. 594 01 Velké Meziříčí 5 000,00

Vokurka Alois 252 64 Velké Přílepy 20 000,00

Vondrášek Jiří 140 00 Praha 4 50 000,00

Vorlíček Jiří 623 00 Brno 100 000,00

Vorlíčková Eva, Ing. 155 00 Praha 5 100 000,00

Voříšek Michal 186 00 Praha 8 5 556,00

Votoček Jan, MUDr. 110 00 Praha 1 80 000,00

Vozábal Jaroslav 760 05 Zlín 7 500,00

Vozka Jaroslav 384 81 Čkyně 10 000,00

Vraná Helena 140 00 Praha 4 400 000,00

Vránová Helena, Mgr. 798 24 Pivín 20 000,00

Vraný Karel 140 00 Praha 4 400 000,00

Vraný Karel 140 00 Praha 4 100 000,00

Vrbacký Roman 500 09 Hradec Králové 199 000,00

Vyskočil Zdeněk 385 01 Svatá Maří 15 000,00

Vytopil Jiří, Ing. 638 00 Brno 10 000,00

Zahrádka Lubomír 674 01 Třebíč 50 000,00

Zahradníček Petr, Mgr. 357 33 Loket 50 000,00

Zapletal Ladislav, MUDr. 779 00 Olomouc 2 000,00

Zapletal Vladimír 687 09 Boršice 200 000,00

Zavoral Jakub 403 21 Ústí nad Labem 450 000,00

Zavoral Jiří 400 03 Ústí nad Labem 600 000,00

Zedník Jaroslav 560 02 Česká Třebová 10 000,00

Zemánek Jan 143 00 Praha 12 500,00

Zezulová Lucie 324 00 Plzeň 200,00

Znojil Tomáš 798 02 Mostkovice 200,00

Zoubek Petr 503 21 Stěžery (HK) 100 000,00

Zvánovec Jaroslav 370 01 České Budějovice 800 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 8/15



Výše

Příjmení a jméno dárce Adresa místa pobytu dárce peněžitého

daru v Kč

Žaitlík Libor 330 35 Líšťany 1 000,00

Ženíšek Marek 301 00 Plzeň 150 000,00

Ženíšek Ondřej 301 00 Plzeň 150 000,00

Živný Ivo 768 61 Bystřice pod Hostýnem 10 000,00

Žižka Jiří, Ing. 370 10 České Budějovice 100 000,00

Žofková Alexandra, MUDr. 252 10 Mníšek pod Brdy 5 000,00

CELKEM 38 270 861,60 

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 9/15



    Dary od fyzických osob 

    b) nepeněžité dary

Výše

Příjmení a jméno dárce Adresa místa pobytu dárce nepeněžitého

daru v Kč

Bělina Jan, Ing. 544 01 Dvůr Králové nad Labem 3 000,00

Čepička Jan 544 01 Dvůr Králové nad Labem 3 993,00

Fiala Martin 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 002,00

Grabinský Luděk 190 16 Praha 9 4 000,00

Havlík Petr, Ing. 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 002,00

Housková Marie, MUDr. 276 01 Mělník 20 250,00

Hovorka Jiří, Bc. 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 000,00

Hrbotická Věra, Mgr. 544 01 Dvůr Králové nad Labem 2 098,00

Kohout Jan 280 02 Kolín 154 102,00

Král Petr 110 00 Praha 1 154 102,00

Kudrnovský Emil, Mgr., Ph.D. 544 01 Dvůr Králové nad Labem 4 157,00

Otavová Veronika 149 00 Praha 4 48 000,00

Šenkýřová Jitka, Ing. 544 01 Dvůr Králové nad Labem 5 046,00

Vašíček Jan 149 00 Praha 4 36 002,00

Vondra Zdeněk 544 01 Dvůr Králové nad Labem 3 030,00

Votoček Jan, MUDr. 110 00 Praha 1 24 000,00

CELKEM 464 784,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 10/15



Dary od právnických osob

a) peněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

A.M.I. - Analytical Medical Instruments, 
s.r.o. 63983524 170 00 Praha 7 5 000,00

Abbot Legal, advokátní kancelář, s.r.o. 29050774 110 00 Praha 1 10 000,00

Akumulátory - Táborský s. r. o. 26738554 293 01 Mladá Boleslav 20 000,00

AKVAMONT, spol. s r. o. 15035221 568 02 Svitavy 10 000,00

Alberon ITC s. r. o. 26246724 644 00 Brno 15 000,00

Alca plast s. r. o. 25655809 690 02 Břeclav 20 000,00

AMÁDEUS REAL NÁSTUPNICKÁ, a.s. 27241131 110 00 Praha 1 - Staré Město 150 000,00

ANTHONY production, s. r. o. 62913344 113 60 Praha 1 - Nové Město 180 000,00

APOS - finanční služby s. r. o. 25215094 301 00 Plzeň 15 000,00

AQUASYS spol. s r. o. 25344447 591 01 Žďár nad Sázavou 50 000,00

Arbor Moravia s. r. o. 25383035 736 01 Havířov - Šumbark 10 000,00

ARCUS, spol. s r.o. 47543418 261 01 Příbram 7 000,00

ARMO Praha, a. s. 28197526 150 00 Praha 5 - Smíchov 45 000,00

AROK s.r.o. 25736612 130 00 Praha 3 - Žižkov 10 000,00

ARTEA CZ, a.s. 26463326 289 24 Milovice - Mladá 150 000,00

AUTOCONTROL, spol. s r.o. 25345320 588 34 Dlouhá Brtnice 33 000,00

AUTRONIC s. r. o. 49549642 267 12 Beroun 400 000,00

Bednář Ostrava s. r. o. 25876678 709 00 Ostrava - Nová Ves 15 000,00

Beskydská stavební a. s. 28618891 739 61 Třinec 15 000,00

BIKO-RES v.o.s. 25057855 181 00 Praha 8 - Troja 100 000,00

Bílý delfín spol. s r.o. 25845900 779 00 Olomouc - Chválkovice 100 000,00

Biodam s. r. o. 27508617 537 01 Chrudim 1 200 000,00

BMS SERVIS, s.r.o. 27723364 664 42 Modřice 50 000,00

BQZ Moravia a. s. 26788802 150 00 Praha 5 400 000,00

C.E.B., a. s. 27429741 120 00 Praha 2 200 000,00

Casta dopravní stavby s. r. o. 28084136 397 01 Písek 50 000,00

Cekr CZ s. r. o. 27821251 787 01 Šumperk 2 500,00

Construct A&D, a. s. 26233177 594 01 Velké Meziříčí 700 000,00

Copytechnik servis KT s. r. o. 26830574 709 30 Ostrava - Mariánské Hory 100 000,00

Corporin s. r. o. 28092635 386 01 Strakonice 3 000,00

Cukrplus, s.r.o. 25839365 779 00 Olomouc - Chválkovice 100 000,00

CZ Lom Družec s. r. o. 27245217 110 00 Praha 1 400 000,00

Českomoravský cement a. s. 26209578 664 04 Mokrá-Horákov 10 000,00

DAV, a. s. 00575381 703 00 Ostrava - Vítkovice 100 000,00

DBK PRAHA a. s. 60193352 140 00 Praha 4 90 000,00

DCom, spol. s r. o. 62024302 619 00 Brno 150 000,00

Debtis Causa a. s. 28228791 110 00 Praha 1 100 000,00

Diskobol Invest s. r. o. 26370301 315 00 Plzeň 101 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 11/15



Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

DOOM - PM stavby s. r. o. 27596699 147 00 Praha 4 5 000,00

Dřevocomp spol. s r. o. 41188713 193 00 Praha 9 100 000,00

East Building, s. r. o. 27432912 140 00 Praha 4 - Krč 70 000,00

ECONOMY RATING a. s. 27663761 602 00 Brno 5 000,00

Ekologický rozvoj a výstavba, družstvo 27504514 551 01 Jaroměř 20 000,00

ELLAN Hranice s. r. o. 2684144 753 01 Hranice na Moravě 10 000,00

ENERGOPLAN s. r. o. 26363968 362 63 Dalovice 160 000,00

European MultiMedia Communication - 
EMMC, a. s. 28205090 156 00 Praha 5 100 000,00

EUROPRINTY, spol. s r. o. 26685451 110 00 Praha 1 - Nové Město 160 000,00

Exelsior Group s. r. o. 25846574 735 72 Nový Bohumín 100 000,00

FARMAK, a. s. 45192961 771 17 Olomouc 20 000,00

FERRIT s. r. o. 48400751 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 400 000,00

FINAL-SWEET spol. s r. o. 25359274 746 01 Opava - Předměstí 50 000,00

FISA s. r. o. 47541733  274 01 Slaný 10 000,00

FMP a. s. 28167309 118 00 Praha 1 - Hradčany 100 000,00

FMP lignum výrobní družstvo 25285718 396 01 Humpolec 100 000,00

FMP RENT a. s. 26100355 391 11 Planá nad Lužnicí 70 000,00

FREKOMOS, s. r. o. 61942618 757 01 Valašské Meziříčí 250 000,00

FVM invest s. r. o. 26282356 586 01 Jihlava 20 000,00

Galex, a. s. 25959603 500 03 Hradec Králové 20 000,00

GAUTE, a. s. 25543709 602 00 Brno 5 000,00

GreenTech s. r. o. 26208521 257 41 Týnec nad Sázavou 20 000,00

GYAM spol. s r. o. 60704497 665 01 Rosice 10 000,00

Höck Systems s. r. o. 29207304 620 00 Brno 5 000,00

HPF CLEAN s.r.o. 25382519 711 00 Ostrava - Hrušov 150 000,00

HR Agency s. r. o. 27970655 170 00 Praha 7 30 000,00

HRDLIČKA spol. s r. o. 18601227 266 01 Beroun 30 000,00

IEPS - Institut ekonomických a politických 
studií, a.s. 28258908 155 00 Praha 5 - Stodůlky 40 000,00

IMPEX TRADE CZ, s. r. o. 25883267 739 34 Šerov 10 000,00

INSIA a. s. 48034479 120 00 Praha 2 30 000,00

Install, spol. s r. o. 18189032 768 61 Bystřice pod Hostýnem 10 000,00

INTELEK spol. s r. o. 49446118 627 00 Brno 50 000,00

INTERIS CZ, a. s. 28432428 156 00 Praha 5 - Zbraslav 37 000,00

IZOL94 s. r. o. 62060651 516 01 Rychnov nad Kněžnou 10 000,00

JANOZA CZ, s. r. o. 27867013 141 00 Praha 4 - Michle 50 000,00

JKNZ s. r. o. 28386698 273 45 Hřebeč 10 000,00

JPL kovo s. r. o. 26935988 594 01 Velké Meziříčí 300 000,00

Jubar, spol. s r. o. 47680644 735 34 Stonava 10 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 12/15



Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

KARTON P+P spol. s r. o. 63487551 619 00 Brno 5 000,00

KH Sanace s. r. o. 28160797 256 01 Benešov 140 000,00

KVINT Vlachovo Březí s. r. o. 60647621 384 22 Vlachovo Březí 50 000,00

LIHOVAR Dvořiště, spol. s r. o. 45022178 395 01 Pacov 40 000,00

M.U.S.P., a. s. 25244523 301 00 Plzeň 200 000,00

M+S měření a regulace, s. r. o. 26688514 101 00 Praha 10 100 000,00

MACH DRŮBEŽ a. s. 25981714 570 01 Litomyšl 100 000,00

Masokombinát Plzeň s. r. o. 00884600 301 50 Plzeň 200 000,00

MEDIWELL s. r. o. 26866650 739 12 Čeladná 50 000,00

MEI Property Services, s.r.o. 27164829 110 00 Praha 1 150 000,00

Merin Brno s. r. o. 25579096 613 00 Brno 1 000,00

Mico, spol. s r. o. 49433946 674 01 Třebíč 400 000,00

Mitrenga-stavby, spol. s r. o. 26944022 612 00 Brno 30 000,00

Navitimer a. s. 28482450 110 00 Praha 1 470 000,00

NB product s. r. o. 61779024 110 00 Praha 1 5 000,00

NOMEN PUBLIC RELATIONS s. r. o. 25679384 160 00 Praha 6 100 000,00

Obelisk Praha s. r. o. 27882381 110 00 Praha 1 15 000,00

ORTIKA a. s. 25337408 768 24 Hulín 20 000,00

OSTROJ a. s. 45193681 746 41 Opava 1 000 000,00

PALABA a. s. 45147515 274 44 Slaný 20 000,00

PDQM s. r. o. 27870588 160 00 Praha 6 10 000,00

Pěkný Holding a.s. 25697447 154 00 Praha 5 - Slivenec 50 000,00

PERCA s. r. o. 61456331 584 01 Ledeč nad Sázavou 600 000,00

PESTAV CZ s. r. o. 27768201 735 35 Horní Suchá 10 000,00

Plzeňské stavby s. r. o. 27109364 181 10 Praha 8 100 000,00

Podvinný mlýn s. r. o. 25112376 170 00 Praha 7 10 000,00

POSITOR s. r. o. 27854191 702 00 Ostrava 10 000,00

Profilex spol. s r. o. 61683116 285 22 Zruč nad Sázavou 46 500,00

ProMedica, spol. s r.o. 00560073 796 03 Prostějov 150 000,00

První Elektro a. s. 26493381 430 01 Chomutov 35 000,00

Půdy Brno s. r. o. 26895455 636 00 Brno 25 000,00

Redam spol. s r. o. 44053525 798 17 Smržice 50 000,00

Reika CZ s. r. o. 25702939 180 00 Praha 8 300 000,00

Rekon Insta spol. s r. o. 60070897 384 51 Volary 400 000,00

ROKA Ráža spol. s r. o. 48292982 415 01 Teplice 5 000,00

RRK spol. s r. o. 14867184 140 00 Praha 4 20 000,00

SASME s. r. o. 27294889 432 01 Kadaň 30 000,00

SECAR BOHEMIA, a. s. 47115467 110 00 Praha 1 - Nové Město 250 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 13/15



Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

Sirius Computers , s. r. o. 27063151 182 00 Praha 8 - Libeň 5 000,00

SLÁDEK GROUP, a. s. 16356886 256 01 Benešov 20 000,00

SONING Praha  a.s. 25650751 150 00 Praha 5 - Smíchov 20 000,00

SORIN s. r. o. 25562711 182 00 Praha 8 - Ďáblice 30 000,00

SPECTRUM, spol. s. r. o. 42660157 682 01 Vyškov 8 000,00

Sportovní a liniové stavby Morava s. r. o. 28580001 703 00 Ostrava - Vítkovice 50 000,00

SSKA-Stavební společnost Karviná, a. s. 48393835 735 06 Karviná - Nové Město 10 000,00

Starostové a nezávislí, politické hnutí 26673908 687 53 Suchá Loz 125 000,00

Stimul Czech spol. s r. o. 28469925 170 00 Praha 7 590 000,00

Stimul spol. s r. o. 44963408 181 00 Praha 8 530 000,00

S-TOOLS s .r. o. 27982050 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 10 000,00

STYL, družstvo pro chemickou výrobu 00028134 140 00 Praha 4 10 000,00

SUNNYWATT CZ s. r. o. 27956687 196 00 Praha 9 20 000,00

Systherm s. r. o. 64830454 312 00 Plzeň 100 000,00

Tažené konstrukce, spol. s r. o. 15050238 530 02 Pardubice 20 000,00

Tima Liberec, s.r.o. 25951980 549 01 Nové Město nad Metují 10 000,00

Transearch s. r. o. 29019931 128 00 Praha 2 410 000,00

TREVOS, a. s. 25922530 511 01 Turnov 25 000,00

U - Transform CZ a. s. 26740443 181 10 Praha 8 100 000,00

UNIHOST s. r. o. 24675580 170 00 Praha 7 20 000,00

UNIMILLS a. s. 26766698 192 00 Praha 9 100 000,00

UNIPROplus s. r. o. 27854337 779 00 Olomouc 3 000,00

UNI-SERVIS Liberec s. r. o. 25048082 460 10 Liberec III 10 000,00

van Gansewinkel, a. s. 63483360 664 42 Modřice 160 000,00

VAPES CE s. r. o. 25888595 735 35 Horní Suchá 10 000,00

VHS Brno, a. s. 25556568 602 00 Brno - Trnitá 10 000,00

VPCH - Kovohutě, s.r.o. 25638505 250 88 Čelákovice 6 000,00

VYNK design s. r. o. 26403145 165 00 Praha 6 5 000,00

Wilens s. r. o. 18236618 339 01 Klatovy 15 000,00

WME Data a. s. 16193351 101 00 Praha 10 50 000,00

www.brigadnici.com, s.r.o. 26409259 337 01 Rokycany - Nové Město 5 000,00

Zdeněk Kulda s. r. o. 27135420 262 03 Nový Knín 5 000,00

ZZN Prachatice s. r. o. 63910390 383 01 Prachatice - Prachatice II 50 000,00

CELKEM 14 433 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 14/15



    Dary od právnických osob

    b) nepeněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce nepeněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

ART D - Grafický atelier Černý s. r. o. 25630911 272 01 Kladno 814 750,00

C & K, a.s. 46972609 619 00 Brno 111 600,00

Hamr marketing, s. r. o. 27715507 763 02 Zlín 4 30 000,00

IG SERVICE s. r. o. 26010674 537 01 Chrudim IV 42 850,00

MEDICALFOX s. r. o. 26010704 150 00 Praha 5 47 040,00

MKInet s. r. o. 25998862 544 01 Dvůr Králové nad Labem 2 000,00

Prouzovi s. r. o. 27549755 544 01 Dvůr Králové nad Labem 2 300,00

Sallerova výstavba, spol. s r. o. 16188926 431 11 Otvice 187 200,00

Unie Svobody - Demokratická unie 67777708 120 00 Praha 2 3 111 820,00

Velehradinvest s. r. o. 60709014 687 06 Velehrad 3 780,00

VESTAV Kladno s. r. o. 26480123 272 01 Kladno 10 000,00

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. 28286707 687 63 Boršice u Blatnice 16 500,00

CELKEM 4 379 840,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 15/15





 

Část VI. 

Přehled o členech politické strany, jejichž celkový členský příspěvek 

za rok je vyšší než 50 000 Kč 

Počet stran 1 v části VI.

Příjmení a jméno Adresa místa Celková roční
člena politické strany pobytu člena výše členského

politické strany příspěvku v Kč
Karel Schwarzenberg Sýkořice - Dřevíč 83, 267 05 Nižbor 100 000,00                              

CELKEM 100 000,00                         

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

10.3.2011 Hana Maxová Mgr. Pavel Severa

Bc. Lukáš Tito

 1/1



Část VII.

Ověřené kopie darovacích smluv

Počet příloh k části VII. 235 / počet listů 257

Kopie darovacích smluv nejsou zveřejněny s ohledem na ochranu osobních údajů dárců.

Dle zákona jsou však přílohou výroční finanční zprávy odevzdané Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR.

Tato část obsahuje v přílohách ověřené kopie darovacích smluv, pokud dar svou celkovou hodnotou

od jednoho dárce přesahuje za rok 50 000 Kč, podle § 18 odst. 3 zákona č. 424/1991 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů.


